- 54
- A Cōtulerit liteis. Mesi clarū genus Osci: Villarecepisset lacrymoso non sine fumo, D
 Sarmenti domina exstat. ab his maiori- Vdos cum foliis ramos vrente camino.
 bus orti Hic ego mendacem stultissimus vsque
 Ad pugnam venere. prior Sarmentus: puellam
 equite Ad mediam noctem exspecto. somnus
 Esse feri similem dico. ridemus: & ipse tamen aufert
 Mesiū, accipio: caput & mouet. o, tua Intentum Veneri. tum immundo somnia
 cornu visu
 Ni foret exsecto frons, inquit: quid face- Nocturnam vestem maculant, ventrem-
 res, cum que supinum.
 Sic mutū minitaris? at illi fœda cicatrix Quattuor hinc rapimur, viginti & mil-
 Setosam leui frontem turpauerat oris. liarhedis,
 Campanum in morbum, in faciem per- Mansuri oppidulo, quod versu dicere nō
 multa iocatus, est:
 Pastorem saltaret uti Cyclopa, rogabat: Signis per facile est. venit vtilissima rerū
 Nil illi larua, aut tragicis opus esse co- Hic aqua: sed panis longè pulcherrimus,
 thurnis. E
 B Multa Cicerrus ad hæc: donasset iamne Callidus ut soleat humeris portare via-
 catenam (esset, tor:
 Ex voto Laribus, quarebat. scriba quòd Nam Canus I lapidosus: aqua non ditior
 Deterius nihilo domina ius esse. rogabat vna
 Denique, cur umquam fugisset: cui satis Qui locus à forti Diomede est conditus
 vna olim.
 Farris libra foret, gracili sic, tamque pu- Flentibus hinc Varius discedit mæstus
 sillo. amicis.
 Prorsus iucundè cenā produximus illam. Inde Rubos fessi peruenimus: utpote lon-
 Tendimus hinc rectā Beneuentum: ubi gum
 sedulus hospes Carpētes iter, & factū corruptius imbri.
 Pane arsit, macros dum turdos versat in Postera tempestas melior: via peior ad-
 igne: usque
 Nam vaga per veterem dilapso flamma Bari mœnia piscosi. dehinc Gnatia lym-
 culinam phis
 C Vulcano, summum properabat lambere F
 tectum. Iratis exstructa dedit risusq; iocosq;:
 Conuiuas auidos cenam, seruosq; timen- Dum flamma sine, tura liquefcere limine
 teis sacro,
 Tum rapere, atq; omneis restinguere vel- Persuadere cupit. credat Iudæus Apella:
 le videres. Non ego. namque deos didici securum a-
 Incipit ex illo monteis Appullia notos gere æuum.
 Ostentare mihi quos torret Atabulus: & Nec, si quid miri faciat natura, deos id
 quos Tristeis ex alto cali demittere tecto.
 Numquã erepsimus, nisi nos vicina Tri- Brundisium longa finis chartæq; viaque.
 uici

EGRESSVM MAGNA] in hac satyra Horatius urbanè, & facete hominum leuitatem notat,
 ne

A ne sibi quidem parcens: describitque suum iter ab vrbe, ad oppidum Brundisium, Lucilij exemplo, qui item suum ab vrbe Capuam, & ad fretum Siciliense descripserat. *accepit* autem, habent plures libri manu scripti: quam scripturam vulgatæ antepono. sic enim loquimur, *accipere hospitio*. Plautus Amphitr. *ita peregrè veniens hospitio publicitus accipiar*. M. Tull. ad Att. lib. 2. *te in Arpinati videbimus, & hospitio agresti accipiemus*. & ita Virgil. lib. 3. *Aeneid. Illos porticibus rex accipiebat in amplis*. Verum tamen *excepit* non damno.